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Sirküler No: 4188                                                               Sirküler Tarihi:13.03.2024 

KONU: İŞ ORTAKLIĞINDA İŞİN ORTAKLARDAN BİRİ TARAFINDAN DEVİR 
ALINMASI HALİNDE VERGİLENDİRME 

 
- İş ortaklığı ile İdare arasında imzalanan 1/11/2017 tarihli sözleşme ile söz konusu işin 
üstlenilerek işe başlandığı, 

- Sözleşmeye göre işin 900 gün içinde tamamlanarak bitirilmesinin öngörüldüğü, ancak, 
ortaklık tarafından yapılmakta olan işin 3/7/2019 tarihinde bütün vecibeleriyle birlikte 
ortaklardan birine devredildiği 

hususlarından bahisle, söz konusu işin, iş ortaklığının ortaklarından birine devredilmesinde 
devir eden ortak tarafından, devir tarihine kadar yapılan gelir ve giderlerin devir alan ortağa 
ne şekilde devir edileceği, devir nedeni ile düzenlenecek faturalarda KDV tevkifatı uygulanıp 
uygulanmayacağı ve iş ortaklığından kesilen stopajların devir alan ortak tarafından mahsup 
edilip edilmeyeceği hususlarında Gelir İdaresi Başkanlığı Ankara Vergi Dairesi Başkanlığınca 
verilen 14.04.2023 tarih ve 27575268-105[229-2019-691]-167374 sayılı Özelgede, özetle; 

“-Kurumlar Vergisi yönünden: 

Buna göre, … Ltd. Şti. ile şirketiniz arasında kurulan iş ortaklığı tarafından söz konusu işin 
şirketinize devredildiği 3/7/2019 tarihinin iş ortaklığı açısından işin bitim tarihi olarak kabul 
edilmesi ve bu tarih itibarıyla kar veya zararın kati olarak tespit edilerek işin bittiği 2019 hesap 
dönemine ilişkin kurum kazancına dahil edilip kanuni süresi içinde beyan edilmesi ve bu işe 
ilişkin istihkaklardan devir tarihine kadar ortaklık adına yapılan kesintilerin ilgili yıl 
beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edilmesi gerekmektedir. 

Öte yandan, şirketiniz tarafından iş ortaklığından devir alınan söz konusu işin şirketiniz 
açısından yeni bir iş olarak dikkate alınarak buna göre vergilendirileceği tabiidir. 

Katma değer vergisi yönünden: 

Buna göre, … Genel Müdürlüğü … ile imzalanmış olan sözleşme gereğince "… Yapım İşi"ne 

ilişkin yapılan işlerin … Ltd. Şti.- … A.Ş. İş Ortaklığı tarafından şirketinize devri durumunda, 

söz konusu devir için bir bedel alınması halinde alınan bedel üzerinden KDV hesaplanması 

gerekmekte olup, devir işlemine ilişkin düzenlenecek faturada hesaplanan KDV tevkifata tabi 

tutulmayacaktır.” 

Açıklamalarına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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